
III. ODDIEL
PRIZNANIE K DANI Z NEHNUTEĽNOSTí

Daň zo stavieb
- stavba slúžiaca na jeden účel

Príloha č.: .

@TI-IČO @3]- Rodné číslo

/
§]- Obec

~ - Ulica a číslo domu

~ - Názov katastrálneho územia ~ - Číslo parcely ~ - Právny vzt'ah

vlastník správca

ITQ]- Rodné číslo manžela/manželky

/
~ - Spoluvlastníctvo (Vyznačí sa X)

podielové bezpodielové

[DJ - Počet spoluvlastníkov ~ - Spoluvlastník určený dohodou
(Vyznačí sa X)

áno

rm-Dátum vzniku daňovej povinnosti ~ - Dátum zániku daňovej povinnosti

~ - Predmet dane
(Vyznačí sa X)

al stavby na bývanie a drobné stavby, ktoré majú doplnkovú funkciu pre hlavnú stavbu

b) stavby na pôdohospodársku produkciu, skleníky, stavby pre vodné hospodárstvo, stavby
využívané na skladovanie vlastnej pôdohospodárskej produkcie vrátane
stavieb na vlastnú administratívu

cl chaty a stavby na individuálnu rekreáciu

dl samostatne stojace garáže

el stavby hromadných garáží

n stavby hromadných garáží umiestnené pod zemou

gl priemyselné stavby, stavby slúžiace energetike, stavby slúžiace stavebníctvu, stavby
využívané na skladovanie vlastnej produkcie vrátane stavieb na vlastnú administratívu

hl stavby na ostatné podnikanie a na zárobkovú činnosť, skladovanie a administratívu
súvisiacu s ostatným podnikaním a so zárobkovou činnosťou

il ostatné stavby neuvedené v písmenách al až h)

~- Základ dane (výmera zastavanej plochy stavby, u spoluvlastníkov vo výške ich spoluvlastníckeho podielu)

02J - Počet nadzemných a podzemných podlaží stavby okrem prvého nadzemného podlažia

i.i8l- Celková výmera podlahových plôch všetkých podlaží stavby
~ (u spoluvlastníkov vo výške ich spoluvlastníckeho podielu)

GQ] - Výmera podlahových plôch časti stavby, ktorá je oslobodená od dane zo stavieb
(u spoluvlastníkov vo výške ich spoluvlastníckeho podielu)

~ - Číslo súpisné

nájomca užívateľ

nie

Poznámka:
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